
 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Září 2021     

 

RM 6.9. 2021 

37/18/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 92, 96 - 99 

RO č. 92) Dotace z ÚP na VPP za 07/2021 ve výši 139 711 Kč 

RO č. 96) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 7 300 Kč 

RO č. 97) Dotace z MZ pro LJM Jirkov ve výši 45 837 Kč 

RO č. 98) Dotace z MZ pro LJM Jirkov ve výši 606 980 Kč 

RO č. 99) Dotace z MZ pro LJM Jirkov ve výši 226 600 Kč 

 

ZM 15.9. 2021 

29/21/ZM/2021/ Rozpočtová opatření č. 77 – 78, 89 – 90, 95, 100 

RO č. 77) Navýšení rozpočtu na OKÚ - požární ochrana ve výši 30 000 Kč 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 23 000 Kč 

RO č. 89) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 20 000 Kč 

RO č. 90) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 69 000 Kč 

RO č. 95) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 1 100 000 Kč 

RO č. 100) Navýšení rozpočtu MěÚSS Jirkov z FRR na provoz ve výši 1 500 000 Kč 

 

RM 20.9. 2021 

20/20/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 101 – 103, 105 

RO č. 101) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na odborné soc. poradenství ve výši 1 398 741,71 Kč 

RO č. 102) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 07/2021 ve výši 22 750 Kč 

RO č. 103) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 132 000 Kč 

RO č. 105) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 8 000 Kč 

 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 77) Navýšení rozpočtu OKÚ- zajištění požární ochrany mezi obcemi        30 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí     + 30 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje     + 30 000,- 

(Zajištění plnění úkolů na úseku požární ochrany zřízením společné jednoty požární ochrany mezi obcí Boleboř a 

Jirkov). 

 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR       23 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům    - 23 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3419, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     + 5 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0848, §3421, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům    + 18 000,- 

 (Jedná se o dotaci v rámci programu č.1 –  Piráti Chomutov, z.s., Archa 777. z.s. projekt „Festival rodiny 2021“). 

 

RO č. 89) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru OVSaR       20 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     - 20 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3419, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům    + 20 000,- 

(Jedná se o dotaci v rámci Programu č. 1 – Český svaz včelařů, základní organizace Jirkov). 

 

RO č. 90) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru OMMaÚI       69 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování     - 69 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0601, §6171, pol. 5171 – Opravy a udržování    + 69 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu opravy střechy, pročištění okapů, 

výměny okna na stavebním úřadě). 



 

RO č. 92) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 07/2021       139 711 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 139 711,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 104 411,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení           + 25 903,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.          + 9 397,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za červenec 2021). 

 
RO č. 95) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru OMMaÚI  1 100 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1298, §3322, pol. 5171 – Opravy a udržování                                   - 1 100 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1122, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             + 1 100 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu rekonstrukce komunikace a 

parkovacích stání v ulici SNP, Školní a Mládežnická). 

 

RO č. 96) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru OMMaÚI   7 300 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                               - 7 300,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1219, §6171, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             + 7 300,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu rekonstrukce datových rozvodů 

MěÚ č.p. 1,2 Jirkov). 

 

RO č. 97) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.          45 837   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 45 837,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 45 837,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na asanaci jehličnatého dříví insekticidním 

postřikem). 

 

RO č. 98) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.          606 980    

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 606 980,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 606 980,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 

věku 40 let). 

 

RO č. 99) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.          226 600    

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 226 600,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 226 600,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 

věku 40 let). 

 

RO č. 100) Navýšení rozpočtu MěÚSS Jirkov z FRR        1 500 000 

- zvyšují se příjmy, pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA             +1 500 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0821, §4357, pol. 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o.           +1 500 000,- 

(Jedná se o navýšení rozpočtu Městského ústavu sociálních služeb na provoz. Navýšení je hrazeno z fondu rozvoje 

a rezerv). 

 

 RO č. 101) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov                             1 398 741,71   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   + 1 398 741,71,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.     + 1 398 741,71,- 

(Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje, která je určená na „Realizaci rozšíření odborného sociálního poradenství 

zaměřeného na dluhy pro osoby žijící ve vyloučených lokalitách města Jirkova ke zvýšení jejich uplatnitelnosti ve 

společnosti a na trhu práce“). 

 

RO č. 102) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 07/2021                    22 750  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         + 22 750,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru       + 17 003,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení               + 4 217,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.            + 1 530,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za červen 2021).  

 

RO č. 103) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   132 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                               - 132 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1189, §4375, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             + 132 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu doplnění oplocení a montáže branky 



v rámci akce „Centrum služeb Jirkov“). 

 

RO č. 105) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR        8 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům      - 8 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3421, pol. 5229 – Ostatní neinvestiční transfery nezisk. org.     + 8 000,- 

 (Jedná se o dotaci v rámci programu č.1 – Okresní hospodářská komora Chomutov). 

 

 
 


